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Kajaanin seudun joukkoliikenne
Kajaanin seudun joukkoliikenne -nimeä käytetään Kainuun maakunnan alueella liikennöi-
tävästä joukkoliikenteestä, joka koostuu Kajaanin kaupunkiliikenteestä (linjat 1–7) sekä 
Kajaanin seutuliikenteestä (linjat 11–40). Linjojen 1–15 liikenteen järjestää Kajaanin kau-
punki, linjojen 20–40 liikenteen puolestaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.

Tähän aikataulukirjaan on koottu 11.8.2020–6.6.2021 voimassa olevat seutuliikenteen ai-
kataulut. Tietyt vuorot ajetaan vain erillisestä kutsusta. Kutsuliikennevuorot ja ohjeet vuo-
rojen kutsumiseksi on merkitty aikatauluihin. Aikataulut ja reitit löytyvät (kutsuliikennettä 
ja lentokenttäliikennettä lukuun ottamatta) osoitteista opas.matka.fi sekä maps.google.fi. 

Lipputuotteet
Kajaanin seudun joukkoliikenteessä on käytössä valtakunnallinen joukkoliikenteen lippu- ja 
maksujärjestelmä Waltti. Lipputuotteiden hinnoittelu perustuu kirjaintunnuksin (ABCDEFG-
HIX) merkittyihin vyöhykkeisiin. Aikuisten lippuja myydään 17-vuotiaasta ylöspäin, lasten 
lippuja 7–16-vuotiaille. Alle 7-vuotiaat matkustavat maksutta. Seutuliikenteessä ei ole eril-
lisiä opiskelija-, eläkeläis- tai varusmiesalennuksia.

Kuntakohtainen kausilippu ladataan Waltti-matkakortille. Lippua myydään vain asiakkaille, 
joiden kotikunta on Kajaani, Paltamo, Ristijärvi tai Sotkamo. Lippu on voimassa asiakkaan 
valitsemilla vyöhykkeillä ja sen hinta riippuu valittujen vyöhykkeiden lukumäärästä. Lippu 
oikeuttaa rajattomaan määrään matkoja 30 vuorokauden ajan lipun voimassaolovyöhyk-
keillä kaupunki- tai seutuliikenteen vuoroissa. Voimassaoloaika alkaa lipun ensimmäisestä 
lukemisesta auton kortinlukijassa. Kuntakohtainen kausilippu myydään Waltti-kaupassa 
asiakkaan ikäryhmästä riippuen nimellä Kausi aikuinen 30 tai Kausi lapsi 30.

Yleiskausilippu ladataan Waltti-matkakortille. Lippua myydään kaikille muille asiakkail-
le kotikunnasta riippumatta. Lippu on voimassa asiakkaan valitsemilla vyöhykkeillä ja sen 
hinta riippuu valittujen vyöhykkeiden lukumäärästä. Lippu oikeuttaa rajattomaan määrään 
matkoja 30 vuorokauden ajan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai seutuliikenteen 
vuoroissa. Voimassaoloaika alkaa lipun ensimmäisestä lukemisesta auton kortinlukijassa. 
Yleiskausilippu myydään Waltti-kaupassa asiakkaan ikäryhmästä riippuen nimellä Aikuinen 
yleiskausi 30 tai Lapsi yleiskausi 30.

Arvolippu maksetaan Waltti-matkakortille ladatulla arvolla. Matkan hinta riippuu siitä, kuin-
ka monelle vyöhykkeelle matka ulottuu. Arvolla maksettaessa matkan hinta on aina 20 % 
edullisempi kuin vastaava kertalippu. Kortille ladattua arvoa voi käyttää seutuliikenteessä 
6.6.2021 asti. Lisäksi arvolla voi maksaa matkoja Waltti-liikenteessä ympäri Suomen. 

Kertalippu ostetaan autosta käteisellä, eikä sitä muista lipputuotteista poiketen ladata mat-
kakortille. Matkan hinta riippuu siitä, kuinka monelle vyöhykkeelle matka ulottuu. 

Mobiililippu on älypuhelimella Waltti-sovelluksen kautta ostettava kertalippu. Mobiililipul-
la voi matkustaa vyöhykkeillä A-F. Waltti-sovellus on saatavilla Googlen Play-kaupasta sekä 
Applen App Storesta. Sovelluksessa on tarjolla aikuisen ja lapsen kertalippu. Mobiililipun 
hinta on sama kuin vastaavan kertalipun hinta.

Koululaisten ja opiskelijoiden lipputuotteista on kerrottu tarkemmin aikataulukirjan sivulla 6.
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Lippujen kelpoisuus
Kaikissa aikataulukirjan vuoroissa kelpaavat kaikki Waltti-järjestelmän mukaiset lipputuot-
teet, ellei muuta ole aikataulussa vuoron kohdalla mainittu. Erikseen merkityissä vuoroissa 
liikennöitsijä määrittelee itse lipputuotteet sekä kertalippujen ja mahdollisten muiden lip-
putuotteiden hinnat. 

Tietyillä yhteysväleillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput eivät 
kelpaa lainkaan. Näiden vuorojen aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöitsijöiltä tai Mat-
kahuollon aikatauluhausta osoitteesta www.matkahuolto.fi. 

Matkakortin hankkiminen
Kajaanin seudun joukkoliikenteessä on käytössä kaksi erilaista Waltti-matkakorttia. Kau-
punkiliikenteen matkakorttia käyttävät asiakkaat, jotka matkustavat pääasiassa vyöhykkei-
den A–C sisällä tai linjoilla 11–15. Seutuliikenteen matkakorttia käyttävät kaikki muut asi-
akkaat. Mikäli kausilippua käyttävän asiakkaan pääasialliset matkustuslinjat tai vyöhykkeet 
muuttuvat, tulee matkakortti vaihtaa oikean alueen korttiin. Matkakorttien kuvat löydät 
aikataulukirjan takakannesta.

Matkakortin voi hankkia: 
– Waltti-nettipalvelussa (nettilataukset.waltti.fi). Kortin hinta 4,00 €. 
– Kajaani Infossa. Kortin ja korttikotelon hinta yhteensä 6,00 €.

Lipputuotteiden lisälataukset, aktivointi ja palautukset
Matkakortin voi lisäladata:
– Waltti-kaupassa (kauppa.waltti.fi). Ei myyntipalkkiota.
– Kajaani Infossa. Myyntipalkkio 3,00 € / lataus.
– Linjojen 1–15 autoissa sekä Pikku-Petessä (kausiliput kaupunkiliikenteen matkakortille 

ja kaikki arvoliput). Myyntipalkkio 3,00 € / lataus.
– Linjojen 20–40 autoissa (kausiliput seutuliikenteen matkakortille ja kaikki arvoliput). 

Myyntipalkkio 3,00 € / lataus.

Waltti-kaupassa ladatut lipputuotteet voidaan aktivoida auton kortinlukijassa muutaman 
tunnin kuluttua latauksesta. Matkustajan tulee huolehtia siitä, että latauksen ja aktivoinnin 
väliin jää riittävästi aikaa. Kajaani Infossa tai autoissa ladattuja lipputuotteita ei tarvitse 
erikseen aktivoida. 

Matkakortille ladattuja lipputuotteita voidaan palauttaa Kajaani Infossa yleisten matka-
kortti- ja matkustusehtojen mukaisesti. Palautuksesta peritään käsittelymaksu 8,00 €. (ks. 
www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi/ehdot-ja-selosteet).

Kaikki hinnat sis. alv 10 % tai alv 24 %.

Seutuliikenteen matkakorttia ja lipputuotteiden kelpoisuutta  
koskevat muutokset 7.6.2021 alkaen
Seutuliikenteen linjojen 20–40 sekä lentokenttäliikenteen nykyinen sopimuskausi päättyy 
6.6.2021. Nykyisen sopimuskauden päättyessä linjoilla 20–40 ja lentokenttäliikenteessä 
siirrytään uuteen lippujärjestelmään, ja samalla seutuliikenteen matkakortin käyttö päättyy. 
7.6.2021 alkaen:

– Seutuliikenteen linjoilla 20–40 tai lentokenttäliikenteessä ei enää käytetä Waltti-lippu-
tuotteita. 

- Kaupunkiliikenteen linjoilla 1–7, seutuliikenteen linjoilla 11–15 ja Pikku-Petessä Walt-
ti-lipputuotteiden käyttö jatkuu.

– Seutuliikenteen matkakortin käyttö päättyy, eikä seutuliikenteen matkakorttia voi käyt-
tää enää missään liikenteessä. Asiakkaita suositellaan käyttämään seutuliikenteen mat-
kakortilla olevat lipputuotteet loppuun ennen tätä.

– Kaupunkiliikenteen matkakortin käyttö jatkuu kaupunkiliikenteen linjoilla 1–7, seutulii-
kenteen linjoilla 11–15 ja Pikku-Petessä. Lisäksi kaupunkiliikenteen matkakortille lada-
tulla arvolla voi maksaa matkoja Waltti-liikenteessä ympäri Suomen.

Seutuliikenteen matkakorttia ja lipputuotteiden kelpoisuutta koskevista muutok-
sista tiedotetaan tarkemmin talviaikataulukauden 2020–21 aikana osoitteessa 
www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi.

Matkakortin käyttäminen
Kuntakohtaisella kausilipulla tai yleiskausilipulla matkustettaessa matkustaja voi lukea 
matkakorttinsa itse auton kortinlukijassa. Korttia ei tarvitse antaa kuljettajalle. Kuntakoh-
taisella kausilipulla tai yleiskausilipulla saa matkustaa vain niillä vyöhykkeillä, joilla lip-
pu on voimassa. Jos matkustetaan lipun voimassaolovyöhykkeiden ulkopuolelle, on matka 
maksettava arvolipulla tai ostettava kertalippu.

Arvolipulla matkustettaessa jokainen matkakortin lukeminen vähentää kortilla olevaa 
arvoa. Kortin oston yhteydessä kortille on määritelty oletusvyöhykkeet, jotka helpottavat 
arvolipun käyttöä. Arvolipun käyttö riippuu siitä, matkustetaanko oletusvyöhykkeiden mu-
kainen matka vai ei. 

Jos asiakas matkustaa arvolipulla oletusvyöhykkeiden pituisen matkan, voi asiakas lukea 
itse matkakorttinsa auton kortinlukijassa. Tällöin oletusvyöhykkeiden mukainen arvolippu 
veloitetaan kortilta automaattisesti. Korttia ei tarvitse antaa kuljettajalle.

Jos asiakas matkustaa arvolipulla oletusvyöhykkeistä poikkeavan matkan, matkakortti on 
annettava kuljettajalle ja kerrottava, että matka veloitetaan arvolipulta. Samalla täytyy 
kuljettajalle kertoa kortin oletusvyöhykkeet sekä matkan määränpää. Kuljettaja veloittaa 
matkan hinnan kortilta.

Matkakortille voi olla yhtä aikaa ladattuna sekä kausilippu että arvoa. Jos asiakas lukee 
matkakorttinsa auton kortinlukijassa, matka veloitetaan automaattisesti kausilipulta. Jos 
matkustaja haluaa maksaa matkansa arvolipulla, kortti on annettava kuljettajalle ja kerrot-
tava, että matka veloitetaan arvolipulta. Samalla täytyy kuljettajalle kertoa matkan määrän-
pää. Kuljettaja veloittaa matkan hinnan kortilta.
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Koululaiset ja opiskelijat
Kunta hankkii peruskoulun oppilaille koululaislipun, jolla voi tehdä arkipäivisin kaksi koulumat-
kaa. Koululaislippua ei tarvitse lisäladata.

Koulumatkatukeen oikeutetut opiskelijat käyttävät Opiskelijan Kela-kausilippua tai Opiskelijan Ke-
la-sarjalippua, jotka ladataan Waltti-matkakortille. Kela-kausilippu oikeuttaa rajattomaan määrään 
matkoja 30 vuorokauden ajan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai seutuliikenteen vuo-
roissa. Voimassaoloaika alkaa lipun ensimmäisestä lukemisesta auton kortinlukijassa. Kela-sarja-
lippu oikeuttaa 44 matkaan lipun voimassaolovyöhykkeillä kaupunki- tai seutuliikenteen vuoroissa. 
Kela-sarjalipun voimassaoloaika on yksi vuosi.

Kela-kausilippu ja Kela-sarjalippu hankitaan Kajaani Infosta. Kumpikin lippu on voimassa enin-
tään yhden lukuvuoden kerrallaan, hankittaessa tarkistetaan opiskelijan opiskeluoikeus. Lippuja 
ei voi hankkia Waltti-nettipalvelusta.

Kela-kausilippua voi lisäladata Waltti-kaupassa (kauppa.waltti.fi) tai Kajaani Infossa. Lisäksi kau-
silippua voi lisäladata autoissa riippuen siitä, onko lippu ladattu kaupunki- vai seutuliikenteen 
matkakortille (ks. sivu 4). Lisälatauksista ei peritä myyntipalkkiota. Kelasarjalippua voi lisäladata 
Kela-kausilipun tapaan Kajaani Infossa ja autoissa, mutta sitä ei voi ladata Waltti-kaupassa.

Jos opiskelija ei voi käyttää Kela-kausilippua tai Kela-sarjalippua koulumatkoillaan, opiskelija voi 
hankkia sopivan lipputuotteen Matkahuollosta. Matkahuollon opiskelijasarjalippu käy linjoilla 
20–40 seuraavien liikennöitsijöiden autoissa: A. Kyllönen Oy, Kai Heikkinen Oy, Kainuun Tilauslii-
kenne, Kajaanin Tila-autot Oy, Matka-Kyllönen Oy, Pohjolan Matka, Puolangan Bussipalvelu Ky. Matka-
huollon opiskelijasarjalippu ei käy linjoilla 1–15.

Lippujen hinnat Kajaanin kaupunkialueella (€)
Kertaliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke A / B / C 3,30 1,70

2 vyöhykettä AB / BC 3,60 1,80

3 vyöhykettä ABC 3,90 2,00

Arvoliput Aikuinen Lapsi
1 vyöhyke A / B / C 2,50 1,30

2 vyöhykettä AB / BC 2,70 1,40

3 vyöhykettä ABC 2,90 1,60

Kausiliput, 30 vrk Muut palvelut

Kaupunkikortti 46,00 Polkupyörän kuljettaminen 6,00

Nuorisokortti 37,00

Opiskelijakortti 38,00

Kela-opiskelijakortti 43,00
Yllä mainitut hinnat ovat voimassa kaikissa kaupunki- ja seutuliikenteen vuoroissa vyöhykkeiden 
ABC sisäisillä matkoilla. Kaupunkiliikenteen vuoroissa (linjat 1–7) ovat lisäksi voimassa eläkeläi-
sen arvolippu (1,70 €) sekä varushenkilön kertalippu (2,50 €). Veteraanit ja alle 7-vuotiaat lapset 
matkustavat kaupunkiliikenteessä maksutta. Lisäksi kaupunkiliikenteessä matkustavat maksutta 
yksi saattaja ja lapsi lastenvaunuissa tai rattaissa. 

Tarkat tiedot vyöhykerajoista löytyvät seutuliikenteen karttapalvelusta osoitteesta 
tiny.cc/karttapalvelu_seutu.

Lippujen hinnat seutuliikennealueella (€)

Kertaliput Aikuinen Lapsi

1 vyöhyke D / E / F / G / H / I 4,70 2,40

2 vyöhykettä CD / DE / EF / FG / GH / HI 5,80 2,90

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF / EFG / FGH / GHI 7,30 3,70

4 vyöhykettä ABCDE* / XABCD* / CDEF / DEFG / EFGH / FGHI 8,90 4,50

5 vyöhykettä ABCDEF* / XABCDE* / CDEFG / DEFGH / EFGHI 11,50 5,80

6 vyöhykettä ABCDEFG* / XABCDEF* / CDEFGH / DEFGHI 14,10 7,10

7 vyöhykettä ABCDEFGH* / XABCDEFG* / CDEFGHI 17,20 8,60

8 vyöhykettä ABCDEFGHI* / XABCDEFGH* 20,40 10,20

9 vyöhykettä XABCDEFGHI* 23,10 11,60

Arvoliput Aikuinen Lapsi

1 vyöhyke D / E / F / G / H / I 3,80 1,90

2 vyöhykettä CD / DE / EF / FG / GH / HI 4,60 2,30

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF / EFG / FGH / GHI 5,80 2,90

4 vyöhykettä ABCDE* / XABCD* / CDEF / DEFG / EFGH / FGHI 7,10 3,60

5 vyöhykettä ABCDEF* / XABCDE* / CDEFG / DEFGH / EFGHI 9,20 4,60

6 vyöhykettä ABCDEFG* / XABCDEF* / CDEFGH / DEFGHI 11,30 5,60

7 vyöhykettä ABCDEFGH* / XABCDEFG* / CDEFGHI 13,80 6,90

8 vyöhykettä ABCDEFGHI* / XABCDEFGH* 16,30 8,20

9 vyöhykettä XABCDEFGHI* 18,50 9,20

Kausiliput, 30 vrk Kelan tukemat opiskelijaliput

1 vyöhyke D / E / F 55,00 Opiskelijakausilippu, 30 vrk 43,00

2 vyöhykettä CD / DE / EF 67,00 Opiskelijasarjalippu, 44 matkaa 43,00

3 vyöhykettä ABCD* / CDE / DEF 86,00

4 vyöhykettä ABCDE* / CDEF 103,00 Muut palvelut
5 vyöhykettä ABCDEF* 135,00 Polkupyörän kuljettaminen 6,00

* Seutuliikenteessä vyöhykkeet A ja B lasketaan yhdeksi vyöhykkeeksi.

Yllä mainitut hinnat ovat voimassa kaikissa seutuliikenteen vuoroissa vyöhykkeiltä DEFGHI 
alkavilla tai vyöhykkeille DEFGHI päättyvillä matkoilla. Kausilipuilla voi matkustaa myös 
kaupunkiliikenteen vuoroissa, jos lippu on voimassa vyöhykkeellä A, B tai C.

Kaikki hinnat sis. alv 10 %. Tiedot vyöhykerajoista on esitetty linjakartassa sivulla 31 sekä 
seutuliikenteen karttapalvelussa osoitteessa tiny.cc/karttapalvelu_seutu.
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Poikkeuspäivien liikenne (linjat 11–40)

2.11. Pyhäinpäivä (lauantai)

  Ei liikennettä. 

5.12. Itsenäisyyspäivää edeltävä lauantai

Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. 

6.12. Itsenäisyyspäivä (sunnuntai)

  Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne.

23.12. Jouluaaton aatto (keskiviikko)

Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. Lisäksi ajetaan:

29 Kuhmo – Nurmes PSS 14:20 (s. 24)

29 Nurmes – Kuhmo SS 15:35 (s. 24)

30 Puolanka – Paltamo PSS 16:10 (s. 25) Kutsuliikenne

29 Nurmes – Kuhmo P 16:15 (s. 24)

30 Kajaani – Puolanka PSS 17:55 (s. 26) Kutsuliikenne

29 Kuhmo – Nurmes PSS 18:20 (s. 24)

29 Nurmes – Kuhmo PSS 20:10 (s. 24)

22 Kajaani – Kuhmo SS 22:25 (s. 22) Kutsuliikenne

24.12. Jouluaatto

Ajetaan vain seuraavat vuorot:

40 Suomussalmi – Kajaani L 8:50 (s. 29)

30 Puolanka – Kajaani L 9:00 (s. 25)

20 Kuhmo – Kajaani L 9:20 (s. 18)

40 Kajaani – Suomussalmi L 20:35 (s. 30) Kutsuliikenne

25.12. Joulupäivä

Ei liikennettä.

26.12. Tapaninpäivä

Ei liikennettä.

31.12. Uudenvuodenaatto (torstai)
Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. Lisäksi ajetaan:

29 Kuhmo – Nurmes PSS 14:20 (s. 24)

29 Nurmes – Kuhmo P 16:15 (s. 24)

29 Kuhmo – Nurmes PSS 18:20 (s. 24)

29 Nurmes – Kuhmo PSS 20:10 (s. 24)

1.1. Uudenvuodenpäivä
Ajetaan vain seuraavat vuorot:

20 Kuhmo – Kajaani SS 12:40 (s. 18)

20 Kajaani – Kuhmo SS 15:15 (s. 19)

22 Kajaani – Kuhmo SS 22:25 (s. 22) Kutsuliikenne

40 Kajaani – Suomussalmi M-PSS 22:25 (s. 30) Kutsuliikenne

5.1. Loppiaista edeltävä tiistai
Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne.

6.1. Loppiainen
Ajetaan vain seuraavat vuorot:

20 Kuhmo – Kajaani SS 12:40 (s. 18)

20 Kajaani – Kuhmo SS 15:15 (s. 19)

30 Puolanka – Kajaani PSS 16:10 (s. 25) Kutsuliikenne

30 Kajaani – Puolanka PSS 17:55 (s. 26) Kutsuliikenne

40 Kajaani – Suomussalmi M-PSS 22:25 (s. 30) Kutsuliikenne

22 Kajaani – Kuhmo SS 22:25 (s. 22) Kutsuliikenne

1.4. Kiirastorstai
Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. Lisäksi ajetaan:

29 Kuhmo – Nurmes PSS 14:20 (s. 24)

30 Puolanka – Kajaani PSS 16:10 (s. 25) Kutsuliikenne

29 Nurmes – Kuhmo P 16:15 (s. 24)

30 Kajaani – Puolanka PSS 17:55 (s. 26) Kutsuliikenne

29 Kuhmo – Nurmes PSS 18:20 (s. 24)

29 Nurmes – Kuhmo PSS 20:10 (s. 24)
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2.4. Pitkäperjantai
Ajetaan vain seuraavat vuorot:

20 Kuhmo - Kajaani SS 12:40 (s. 18)

20 Kajaani - Kuhmo SS 15:15 (s. 19)

40 Kajaani - Suomussalmi M-PSS 22:25 (s. 30) Kutsuliikenne

22 Kajaani - Kuhmo SS 22:25 (s. 22) Kutsuliikenne

4.4. 1. Pääsiäispäivä
Ei liikennettä.

5.4. 2. Pääsiäispäivä
Ajetaan SS-vuorot.

1.5. Vappu
Ei liikennettä.

12.5. Helatorstaita edeltävä keskiviikko
Ajetaan viikonpäivän mukainen liikenne. Lisäksi ajetaan:

30 Puolanka – Kajaani PSS 16:10 (s. 25) Kutsuliikenne

30 Kajaani – Puolanka PSS 17:55 (s. 26) Kutsuliikenne

13.5. Helatorstai
Ajetaan vain seuraavat vuorot:

20 Kuhmo – Kajaani SS 12:40 (s. 18)

40 Suomussalmi kk – Kajaani SS 15:10 (s. 29)

20 Kajaani – Kuhmo SS 15:15 (s. 19)

40 Kajaani – Suomussalmi kk SS 17:55 (s. 30)

40 Kajaani – Suomussalmi M-PSS 22:25 (s. 30) Kutsuliikenne

22 Kajaani – Kuhmo SS 22:25 (s. 22) Kutsuliikenne

Aikataulumerkintöjen selitykset

Ajopäivät

M maanantaisin S sunnuntaisin ja pyhäpäivinä

Ti tiistaisin

SS sunnuntaisin (peräkkäisistä pyhäpäivistä 
vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)K keskiviikkoisin

To torstaisin

P perjantaisin M-P maanantaista perjantaihin

L lauantaisin MP maanantaisin ja perjantaisin

Pysäkkien nimet Reittimerkinnät

las linja-autoasema x kulkee pysäkin kautta

ras rautatieasema - ei kulje pysäkin kautta

th tienhaara T tarvittaessa

Lentokenttäliikenne
Kajaanin lentoasemalle ja takaisin ajetaan lentokenttäliikennettä Hyrynsalmelta, Kuhmos-
ta, Sotkamosta ja Suomussalmelta. Lentokenttäliikenne liikennöidään toteutuvien lentojen 
mukaisesti. Lisätiedot www.kajaaninseudunjoukkoliikenne.fi/seutuliikenne.
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11   KAJAANI - MAINUA - OTANMÄKI - VUOLIJOKI - SALMENRANTA TH

 Koulp Koulp M-P  
Vimpelinlaakso 14:15
Kajaani matkakeskus 14:20 15:10 16:15
Pohjolankatu 14:22 15:12 x
Nuottijärvi x x x
Mainua 14:40 15:30 x
Vuottolahti 14:45 x 16:45  
Vuorokas 14:50 x x  
Otanmäki 15:00 15:50 16:50  
Otanmäentie 15:05 15:55 -  
Vuolijoki 15:15 16:00 -  
Käkisaari th 15:20 x -  
Ojanperä 15:24 x -  
Salmenranta th 15:27 16:20 T -  
Kytökoski   x
Papusuo   16:56
Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin      Kajaanin  
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy         Tila-autot Oy  

11   SALMENRANTA TH - VUOLIJOKI - OTANMÄKI - MAINUA - KAJAANI

 M-P  M-P 
Salmenranta th 6:25  
Käkisaari 6:30  
Vuolijoki 6:40  
Papusuo x  
Saaresmäki - 8:20 
Kytökoski x x 
Ryynäsenjoentie 326 - 8:30 
Transtech - - 
Otanmäki 6:55 8:45 
Kytökoski - x 
Papusuo - 8:55 
Vuolijoki - 9:00 
Vuorokas x - 
Vuottolahti x x 
Mainua x x 
Nuottijärvi x x 
Lohtajan koulu T - 
Pohjolankatu x x 
Kajaani matkakeskus 7:40 9:45 
Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy
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12   OTANMÄKI - VUORESLAHTI - KOUTANIEMI - KAJAANI

 Koulp Koulp Ti-P Koulp Koulp
Otanmäki   13:05 
Kytökoski   T 
Ryynäsenjoentie th   T 
Otanmäki   13:25 15:00
Vuorokas   x 15:05
Vuottolahti   x 15:08
Vuoreslahdentie/Kokkolantie th  7:35 x 15:12
Siltala  - T 15:13
Koski  7:37 13:35 15:15
Ounas 6:45 7:45 13:50 x
Lapinniemi 6:50 7:50 13:55 x
Vuoreslahti x x x 15:44
Heiniranta 7:00 8:00 - -
Koutaniemi x x - -
Nuottipuro 7:20 8:20 x 15:50
Menninkäisentie 7:30 8:30 - -
Satumaantie (koulun pysäkki) x x x -
Seminaarin koulu 7:40 8:40 - -
Pohjolankatu x x x x
Vimpelinlaakso T T - -
Kajaani matkakeskus 7:50 8:50 14:10 16:00
Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin Pohjolan Matka Kajaanin
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy  Tila-autot Oy

12   KAJAANI - KOUTANIEMI - VUORESLAHTI - OTANMÄKI - VUOLIJOKI

 Koulp Koulp Koulp Koulp Koulp
Kajaani matkakeskus 7:45 12:10 13:10 14:10 15:10
Pohjolankatu 7:46 x x x x
Seminaarin koulu - x x - -
Lohtajan th 7:48 - - - -
Satumaantie (koulun pysäkki) - x x x x
Nuottipuro 7:52 x x x x
Koutaniemi - x x x x
Heiniranta - x x x x
Vuoreslahti 7:55 x x x x
Lapinniemi 8:04 x x x x
Ounas 8:10 13:05 14:05 15:00 16:00
Koski 8:20   x 
Siltala 8:25   - 
Vuoreslahdentie/Kokkolantie th 8:29   x 
Vuottolahti 8:35   x 
Vuorokas 8:37   - 
Otanmäki                                            8:45 ➔   - 
Kytökoski x   - 
Papusuo 8:55   - 
Vuolijoki 9:00   15:50 
Liikennöitsijä Kajaanin  Kajaanin Kajaanin Kajaanin  Kajaanin 
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy Tila-autot Oy Tila-autot Oy Tila-autot Oy

➔   autonvaihto linjan 11 autoon (ks. sivu 13).

13   SALMENRANTA TH - VUOLIJOKI - 
              OTANMÄKI
 Koulp Koulp
Salmenranta th  7:30
Ojanperä  x
Käkisaari  x
Kallionperä  x
Käkilahti  x
Rauhaniementie  x
Pentinpuro  x
Kuusiranta th 7:50 -
Tomperi x -
Kuusiranta x -
Vuolijoen koulu 8:15 8:25
Vuolijoen terveysasema th - x
Papusuo - x
Kytökoski - 8:35
Vuottolahti x -
Vuorokas x -
Otanmäki 8:40 8:45
Liikennöitsijä Pohjolan Matka Pohjolan Matka

13   OTANMÄKI - VUOLIJOKI - SALMENRANTA TH

 Koulp Koulp Koulp Koulp Koulp Koulp M
   TiK  MKToP
Otanmäki  13:05  15:00  14:00
Vuorokas  x  -  x
Vuottolahti  x  -  x
Kuusiranta  T  -  -
Kytökoski  -  x  -
Vuolijoki 12:35 13:30 14:10 x 13:30 14:25
Kuusiranta x  - - T -
Käkisaari x  - - T T
Pentinpuro  x - T T
Käkilahti x  x x x x
Ojanperä T  T x x x
Vuolijoki   x - - -
Salmenranta th    x x x
Liikennöitsijä Pohjolan Pohjola Pohjola Kajaanin Pohjola Pohjolan
 Matka Matka Matka Tila-autot Oy Matka Matka

14   HALLA-AHO - MAINUA - 
              KAJAANI
 Koulp
Hanhelantie th 6:40
Rasinmäki x
Hatulanmäki x
Koivukylä x
Vihtamäentie th x
Mainuanvaara x
Mainua 7:20
Nuottijärvi x
Lohtajan koulu T
Satamakatu T
Pohjolankatu x
Kajaani matkakeskus 7:45
Liikennöitsijä Pohjolan Matka

15   MAINUA - MURTOMÄKI -  
              LEHTOVAARA - KAJAANI  
 Koulp
Mainua 6:45
Mainuanvaara 6:52
Murtomäki 6:58
Ylitalo th 7:08
Lehtovaara x
Kivimäki x
Karankalahti 7:25
Prikaati 7:30
Lehtikankaan koulu T
Kainuun keskussairaala P 7:35 T
Pohjolankatu 7:45 T
Seminaarin koulu T
Liikennöitsijä Pohjolan Matka
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Tällä yhteysvälillä liikennöi myös markkinaehtoista liikennettä, jossa Waltti-liput 
eivät kelpaa. Markkinaehtoisen liikenteen aikataulutiedot ovat saatavilla liikennöit-
sijöiltä tai Matkahuollon aikatauluhausta www.matkahuolto.fi.!

20 21 22   AIKATAULUYHDISTELMÄ KUHMO - SOTKAMO - KAJAANI

 M-P M-P M-P M-P Koulp M-P+++ M-P M-P  M-P         M-P M-P M-P M-P M-P M-P L L SS SS
Kuhmo las   6:00  7:15 7:30                9:20       12:40   15:30 18:15  9:20  7:20 12:40
Ontojoki L   x  - -    x             x   x x  x  x x
Sumsa L   -  x x    -             -   - -  -  - -
Sotkamo las 5:45 6:40 6:50 8:00 8:25 8:30 9:00 9:00 10:15     13:30 15:00 15:10 16:25 19:05 20:15 10:15 13:30 8:15 13:30
Kontinjoki koulu th L - - x x - - - x   x            x - x - x - x - x x
Kuluntalahti L 6:10 7:15 - - 9:00 9:00 x -   -            -  x - 16:55 - 20:45 - 14:15 - -
Kajaani matkakeskus 6:25 7:35 7:45 8:50 9:15 9:15 9:35 9:40  11:10      14:25 16:10 16:00 17:10 19:50 20:55 11:10 14:25 9:10 14:25
Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin Pohjolan Kajaanin A. Kyllönen A. Kyllönen Kajaanin Pohjolan Pohjolan      Pohjolan Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Matka- Pohjolan Matka- Pohjolan Matka- Matka-
 Tila-autot Oy  Tila-autot Oy      Matka Tila-autot Oy Oy Oy Tila-autot Oy     Matka Matka          Matka Matka Matka Oy Kyllönen Oy Matka Kyllönen Oy Matka Kyllönen Oy Kyllönen Oy

Linja 21 21 20 20 22 22 21 20 20             20 21 20 21 20 21 20 21 20 20

20 21 22   AIKATAULUYHDISTELMÄ KAJAANI - SOTKAMO - KUHMO

                Kutsu-   Kutsu-
                liikenne   liikenne
 M-P M-P M-P Koulp M-P+++ M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P M-P L L L SS SS SS
Kajaani matkakeskus 7:10 7:55 7:40 12:35 12:45 14:10 14:20 15:15 16:20 18:00 19:20 21:15 22:25 15:15 16:10 20:35 9:30 15:15 22:25
Kuluntalahti I - - 7:50 13:00 13:00 - 14:30 - 16:30 18:15 - - - 15:25 - x - - x
Kontinjoki koulu th I x x - - - x - x - - x x x - x - x x -
Sotkamo las 7:50 8:50 8:55 13:35 13:35 14:50 15:05 16:00 17:00 18:50 20:10 22:00 n. 23:10 16:05 16:50 21:20 10:10 15:55 x
Sumsa I -   x x   - - -   - -  x - - x
Ontojoki I x   - -   x x x   x x  - x x -
Kuhmo las 8:45   14:35 14:35   16:50 17:50 19:45   0:10 16:55  22:15 11:00 16:45 0:05
Liikennöitsijä Pohjolan Kajaanin Pohjolan A. Kyllönen A. Kyllönen Pohjolan Pohjolan Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Pohjolan Pohjolan Matka- Matka- Pohjolan Kajaanin Matka- Matka- Kajaanin
 Matka Tila-autot Oy Matka Oy Oy Matka Matka Matka Matka Oy Matka Matka Kyllönen Oy Kyllönen Oy Matka Tila-autot Oy Kyllönen Oy Kyllönen Oy Tila-autot Oy

Linja 20 20 21 22 22 20 21 20 21 21 20 20 20 21 20 22 20 20 22

HUOM!  Vuorojen tarkemmat tiedot seuraavilla sivuilla. Linjan 20 tiedot sivuilla 18–19,
 linjan 21 tiedot sivuilla 20–21 ja linjan 22 tiedot sivulla 22.
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21   KUHMO - ONTOJOKI - SOTKAMO - KULUNTALAHTI - KAJAANI

 M-P M-P M-P 1) M-P M-P M-P L
Kuhmo las     15:30  
Ontojoki L     x  
Sotkamo las 5:45 6:40 9:00 15:00 16:25 20:15 13:30
Sotkamon lukio - - - 15:05 - - -
Tenetin koulu - - - 15:10 - - -
Urheiluopisto th L (23) - - - - 16:30 20:20 13:35
Lumilautatunneli P (24A) - - - - 16:32 20:22 13:37
Vuokatti ras th L (33) 5:50 6:45 9:05 15:12 16:33 20:23 13:38
Katinkulta (14B) - - - - - - 13:45
Pohjavaara L x x x x x x x
Rimpilänniemi - - - x - - -
Korvanniemi - - - x - - -
Kuluntalahti L 6:10 7:15 9:25 16:00 16:55 20:45 14:15
Takkaranta E - 7:20 - - - - -
Heinisuo E x - x x x x x
Kajaani matkakeskus 6:25 7:35 9:35 16:10 17:10 20:55 14:25
Kainuun keskussairaala E 6:30 T  -   
Vimpelinlaakso   9:40 T  
Liikennöitsijä Kajaanin Kajaanin Kajaanin Pohjolan A. Kyllönen Pohjolan Pohjolan
 Tila-autot Oy Tila-autot Oy Tila-autot Oy Matka Oy Matka Matka

1) Waltti-matkakortit käyvät. Kertaliput liikennöitsijän oman hinnaston mukaisesti. Auton keulal-
la Waltti-tunnus ja linjanumero.

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä liikennöivät seutuliikenteen vuorot on 
koottu sivuille 16–17.

21   KAJAANI - KULUNTALAHTI - SOTKAMO - ONTOJOKI - KUHMO

 M-P M-P M-P M-P L
Vimpelinlaakso P   16:10  
Kajaani matkakeskus 7:40 14:20 16:20 18:00 15:15
Heinisuo P2 x x x x x
Kuluntalahti I 7:50 14:30 16:30 18:15 15:25
Korvanniemi x - - - -
Rimpilänniemi x - - - -
Pohjavaara I x x x x x
Katinkulta (14B) - - - T 15:45
Vuokatin koulu E (15A) - x x x x
Lumilautatunneli I (4) - 14:50 16:50 18:37 15:47
Urheiluopisto th I (6) - x x x x
Vuokatti ras th I (16) 8:38 - - - -
Tenetti Pohjavaarantie I (18) 8:40 - - - -
Sotkamon lukio 8:50 - - - -
Sotkamo las 8:55 15:05 17:00 18:50 16:05
Ontojoki I   x x x
Kuhmo las   17:50 19:45 16:55
Liikennöitsijä Pohjolan Pohjolan Pohjolan A. Kyllönen Matka-
 Matka Matka Matka Oy Kyllönen Oy

HUOM!  Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä liikennöivät seutuliikenteen vuorot on 
koottu sivuille 16–17.
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23   EEVALA - JUURIKKALAHTI - SOTKAMO

 Koulp
Eevala th I 8:00
Saunalehto 8:10
Ohra-aho th 8:15
Juurikkalahti P x
Tenetin koulu 8:35
Leivolan koulu 8:40
Sotkamon lukio 8:45
Sotkamo las 8:50
Salmelan koulu 8:55
Liikennöitsijä Pohjolan Matka

23   SOTKAMO - JUURIKKALAHTI - EEVALA

 Koulp
Salmelan koulu 14:55
Sotkamo las 15:00
Sotkamon lukio 15:05
Leivolan koulu x
Tenetin koulu 15:10
Juurikkalahti E x
Ohra-aho th 15:40
Saunalehto x
Eevala th P 15:55
Liikennöitsijä Pohjolan Matka

HUOM! Vuorot ajetaan Sotkamon koulupäivinä

22   KUHMO - SUMSA - SOTKAMO - KULUNTALAHTI - KAJAANI

 Koulp 1) M-P+++
Kuhmo las 7:15 7:30
Sumsa L x x
Sotkamo las 8:25 8:30
Tenetti Pohjavaarantie L (31) x x
Vuokatti ras th L (33) 8:35 8:35
Pohjavaara L x x
Kuluntalahti L 9:00 9:00
Heinisuo E x x
Kajaani matkakeskus 9:15 9:15
Kainuun keskussairaala T
Liikennöitsijä A. Kyllönen Oy A. Kyllönen Oy

22   KAJAANI - KULUNTALAHTI - SOTKAMO - SUMSA - KUHMO

   Kutsu- Kutsu-
   liikenne liikenne
 Koulp 1) M-P+++ L 2) SS 3)
Kajaani matkakeskus 12:35 12:45 20:35 22:25
Sammonkaari I 12:45 - - -
Kajaanin lentoasema - - - T
Heinisuo P2 x x x x
Kuluntalahti I 13:00 13:00 x x
Pohjavaara I x x x x
Katinkulta (14B) T 13:20 x x
Vuokatin koulu E (15A) T x x x
Lumilautatunneli I (4) T 13:22 x x
Urheiluopisto th I (6) T 13:23 x x
Sotkamo las 13:35 13:35 21:20 x
Sumsa I x x x x
Kuhmo las 14:35 14:35 22:15 0:05
Liikennöitsijä A. Kyllönen Oy A. Kyllönen Oy Kajaanin Kajaanin
   Tila-autot Oy Tila-autot Oy

1)  Waltti-matkakortit käyvät. Kertaliput liikennöitsijän oman hinnaston mukaisesti. Auton keulalla Walt-
ti-tunnus ja linjanumero. Ajetaan Sotkamon koulupäivinä.

2) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Kaikkien kyytien tilaukset 
puhelinnumerosta 0500 924 654 viimeistään ajopäivänä klo 19:00 mennessä.

3) Kutsuliikenne vain Kajaanista lähteville matkustajille, ajetaan tarvittaessa. Vuoro käy tarvittaessa len-
toasemalla, mikä vaikuttaa vuoron ajoaikaan. Saapumisaika Kuhmoon on viitteellinen. Kaikkien kyytien 
tilaukset puhelinnumerosta 0500 924 654 viimeistään ajopäivänä klo 19:00 mennessä.

HUOM! Kaikki Kajaanin, Sotkamon ja Kuhmon välillä liikennöivät seutuliikenteen vuorot on koottu si-
vuille 16–17.
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29   KUHMO - NURMES

 PSS PSS
Kuhmo 14:20 18:20
Saarela E x x
Lauvuskylä E x x
Mujejärvi E x x
Petäiskylä E x x
Imanne E x x
Nurmes 15:30 19:30
Liikennöitsijä Kuhmon Kuhmon
 Taksipalvelu Taksipalvelu 

29   NURMES - KUHMO

 P SS PSS
Nurmes 16:15 15:35 20:10
Imanne P x x x
Petäiskylä E x x x
Mujejärvi P x x x
Lauvuskylä P x x x
Saarela P x x x
Kuhmo 17:25 16:45 21:20
Liikennöitsijä Kuhmon Kuhmon Kuhmon
 Taksipalvelu Taksipalvelu Taksipalvelu

24   PAAKKI - SOTKAMO

 Koulp
Paakki E 7:55
Torinkylä 8:10
Hyttinen th 8:15
Pekkilä x
Vuokatti ras th I x
Tenetin koulu 8:40
Leivolan koulu 8:44 T
Sotkamon lukio 8:50
Sotkamo las 8:55
Salmelan koulu 8:58
Liikennöitsijä Pohjolan Matka

24   SOTKAMO - PAAKKI

 Koulp
Salmelan koulu 14:55 T
Sotkamo las 15:00
Sotkamon lukio 15:05
Leivolan koulu 15:08 T
Tenetin koulu 15:10
Vuokatti ras th L x
Pekkilä 15:30
Hyttinen th L 15:35
Torinkylä 15:45
Paakki P 16:00
Liikennöitsijä Pohjolan Matka

HUOM! Vuorot ajetaan Sotkamon koulupäivinä



26 27

30
   

PU
O

LA
N

KA
 - 

PA
LT

AM
O

 - 
KU

LU
N

TA
LA

H
TI

 - 
KA

JA
AN

I

 
 

 
 

 
 

 
 

Ku
ts

u-
 

 
Ku

ts
u-

 
 

 
 

 
 

 
 

lii
ke

nn
e 

 
lii

ke
nn

e
 

M
-P

 
M

-P
 

M
-P

 
M

-P
 

M
-P

 
M

-P
 1

) 
Ko

ul
p 

3)
 

P 
2)

 
L 

SS
 2

)
O

ul
u 

 
 

 
 

 
13

:3
0

Pu
ol

an
ka

 
 

7:
10

 
 

10
:0

0 
 

- 
 

16
:1

0 
9:

00
 

16
:1

0
Tö

rm
än

m
äk

i E
 

 
x 

 
x 

 
- 

 
x 

x 
x

Pa
lt

am
o 

6:
45

 
8:

05
 

8:
40

 
10

:5
0 

12
:5

5 
15

:3
5 

14
:5

0 
16

:5
5 

9:
55

 
16

:5
5

Ko
rp

iti
en

 k
ou

lu
 

- 
- 

- 
- 

13
:0

0 
x 

   
   

   
   

14
:5

5 
 

-
M

ie
sl

ah
ti 

P 
- 

- 
- 

- 
13

:0
5 

- 
15

:0
5 

- 
- 

-
Ta

hv
i 

- 
- 

- 
- 

x 
- 

x 
- 

- 
-

M
ie

sl
ah

ti 
I 

6:
55

 
8:

10
 

8:
45

 
x 

13
:1

5 
15

:4
0 

x 
x 

10
:0

0 
x

Le
pp

ilä
nt

ie
 E

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
15

:3
5 

- 
- 

-
Le

pp
ilä

nt
ie

 /
 V

t 5
 th

 
- 

- 
x 

- 
- 

- 
15

:4
0 

- 
- 

-
Jo

rm
ua

 L
 

- 
- 

- 
- 

- 
15

:5
0 

 
- 

- 
-

Jo
rm

ua
 E

 
7:

05
 

8:
20

 
9:

05
 

x 
13

:2
5 

- 
 

x 
10

:1
0 

x
Ku

lu
nt

al
ah

ti 
L 

7:
15

 
8:

25
 

9:
10

 
11

:1
5 

13
:3

0 
- 

 
x 

10
:1

5 
x

H
ei

ni
su

o 
E 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

 
x 

x 
x

Ve
te

ra
an

ip
ui

st
o 

E 
7:

30
 

8:
40

 
9:

25
 

- 
- 

- 
 

- 
- 

-
Vi

m
pe

lin
la

ak
so

 E
 

7:
35

 
8:

45
 

9:
30

 
- 

- 
- 

 
- 

- 
-

Ka
ja

an
i m

at
ka

ke
sk

us
 

7:
45

 
8:

55
 

9:
40

 
11

:3
5 

13
:5

0 
16

:0
5 

 
17

:2
5 

10
:3

0 
17

:2
5

Vi
m

pe
lin

la
ak

so
 E

 
 

 
 

11
:4

0
KA

KS
 V

an
ha

 s
ai

ra
al

a 
 

 
 

11
:4

5
Li

ike
nn

öi
tsi

jä
 

Ka
in

uu
n 

Ka
in

uu
n 

Ka
in

uu
n 

Pu
ol

an
ga

n 
Po

hj
ol

an
 

Ou
lu

n 
Ta

ks
i- 

Ka
in

uu
n 

Pu
ol

an
ga

n 
Ka

i 
Pu

ol
an

ga
n

 
Ti

la
us

lii
ke

nn
e 

Ti
la

us
lii

ke
nn

e 
Ti

la
us

lii
ke

nn
e 

Bu
ss

ip
al

ve
lu

 
M

at
ka

 
pa

lve
lu

t O
y 

Ti
la

us
lii

ke
nn

e 
Bu

ss
ip

al
ve

lu
 

He
ikk

in
en

 O
y 

Bu
ss

ip
al

ve
lu

 
P. J

ää
ske

läi
ne

n K
y 

P. J
ää

ske
läi

ne
n K

y 
P. J

ää
ske

läi
ne

n K
y 

Ky
 

 
 

P. J
ää

ske
läi

ne
n K

y 
Ky

 
 

Ky

Tä
llä

 y
ht

ey
sv

äl
ill

ä 
lii

ke
nn

öi
 m

yö
s 

m
ar

kk
in

ae
ht

oi
st

a 
lii

ke
nn

et
tä

, j
os

sa
 W

al
tt

i-l
ip

ut
 e

iv
ät

 k
el

pa
a.

 M
ar

kk
in

ae
ht

oi
se

n 
lii

ke
nt

ee
n 

ai
ka

ta
ul

ut
ie

do
t o

va
t s

aa
ta

vi
lla

 li
ik

en
nö

its
ijö

ilt
ä 

ta
i M

at
ka

hu
ol

lo
n 

ai
ka

ta
ul

uh
au

st
a 

w
w

w
.m

at
ka

hu
ol

to
.fi

.
!30

   
KA

JA
AN

I -
 K

UL
UN

TA
LA

H
TI

 - 
PA

LT
AM

O
 - 

PU
O

LA
N

KA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ku
ts

u-
 

 
Ku

ts
u-

 
 

 
 

 
 

 
 

 
lii

ke
nn

e 
 

lii
ke

nn
e

 
M

-P
 1

) 
M

-P
 

Ko
ul

p 
3)

 
ko

ul
p 

3)
 

M
-P

 
M

-P
 

M
-P

 
M

-P
 

P 
2)

 
L 

SS
 2

)
KA

KS
 V

an
ha

 s
ai

ra
al

a 
 

 
 

 
13

:0
5 

 
 

 
 

 
Ka

in
uu

n 
ke

sk
us

sa
ira

al
a 

P 
 

 
 

 
x 

 
15

:0
5 

 
 

 
Vi

m
pe

lin
la

ak
so

 P
 

 
 

 
 

13
:1

0 
 

15
:1

0 
 

 
 

Ka
ja

an
i m

at
ka

ke
sk

us
 

5:
45

 
7:

10
 

 
 

13
:2

0 
14

:2
0 

15
:2

0 
16

:1
5 

17
:5

5 
15

:2
0 

17
:5

5
Vi

m
pe

lin
la

ak
so

 P
 

- 
- 

 
 

- 
- 

- 
16

:2
5 

- 
- 

-
Sa

m
m

on
ka

ar
i I

 
- 

- 
 

 
- 

- 
- 

x 
- 

- 
-

H
ei

ni
su

o 
P2

 
x 

x 
 

 
x 

- 
x 

x 
x 

x 
x

Ta
kk

ar
an

ta
 P

 
- 

- 
 

 
- 

14
:3

0 
- 

- 
- 

- 
-

Ku
lu

nt
al

ah
ti 

P 
- 

7:
20

 
 

 
13

:3
5 

14
:3

5 
15

:4
0 

16
:3

5 
x 

15
:3

5 
x

Jo
rm

ua
 I 

6:
00

 
7:

25
 

 
 

x 
14

:4
0 

x 
16

:4
0 

x 
15

:4
0 

x
Le

pp
ilä

nt
ie

 L
 

- 
- 

7:
55

 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
Ko

nt
io

m
äk

i r
as

 
- 

- 
8:

05
 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-

M
ie

sl
ah

ti 
P 

- 
- 

- 
8:

00
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
Ta

hv
i 

- 
- 

- 
x 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
M

ie
sl

ah
ti 

L 
6:

08
 

7:
45

 
8:

20
 

8:
20

 
x 

14
:5

0 
x 

16
:5

0 
x 

15
:5

0 
x

Ko
rp

iti
en

 k
ou

lu
 

- 
- 

x 
x 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-
Pa

lt
am

o 
6:

15
 

7:
50

 
8:

30
 

8:
30

 
14

:0
0 

15
:0

0 
16

:0
5 

17
:0

5 
18

:2
5 

16
:0

0 
18

:2
5

Tö
rm

än
m

äk
i P

 
- 

 
 

 
x 

 
x 

 
x 

x 
x

Pu
ol

an
ka

 
- 

 
 

 
14

:5
0 

 
16

:5
5 

 
19

:1
0 

16
:5

0 
19

:1
0

O
ul

u 
8:

30
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Li

ike
nn

öi
tsi

jä
 

Ou
lu

n 
Ka

inu
un

 
Ka

inu
un

 
Ka

inu
un

 
Pu

ol
an

ga
n 

Po
hj

ol
an

 
Ka

inu
un

 
Ka

inu
un

 
Pu

ol
an

ga
n 

Ka
i 

Pu
ol

an
ga

n
 

Ta
ks

ip
al

ve
lu

t 
Til

au
slii

ken
ne

 
Til

au
slii

ken
ne

 
Til

au
slii

ken
ne

 
Bu

ss
ip

al
ve

lu
 

M
at

ka
 

Til
au

slii
ken

ne
 

Til
au

slii
ken

ne
 

Bu
ss

ip
al

ve
lu

 
He

ikk
in

en
 

Bu
ss

ip
al

ve
lu

 
Oy

 
P. J

ääs
kel

äin
en 

Ky 
P. J

ääs
kel

äin
en 

Ky 
P. J

ääs
kel

äin
en 

Ky 
Ky

 
 

P. J
ää

ske
läi

ne
n K

y 
P. J

ää
ske

läi
ne

n K
y 

Ky
 

Ky
 

Ky

1)
  W

al
tt

i-
m

at
ka

ko
rt

it 
kä

yv
ät

 v
äl

ill
ä 

Pa
lt

am
o 

- K
aj

aa
ni

, k
er

ta
lip

ut
 li

ik
en

nö
its

ijä
n 

om
an

 h
in

na
st

on
 m

uk
ai

se
st

i. 
2)

  K
ut

su
lii

ke
nn

e,
 a

je
ta

an
 ta

rv
itt

ae
ss

a.
 K

ai
kk

ie
n 

ky
yt

ie
n 

til
au

ks
et

 p
uh

el
in

nu
m

er
os

ta
 0

50
 5

95
9 

59
0 

 
vi

im
ei

st
ää

n 
aj

op
äi

vä
nä

 k
lo

 1
2:

00
 m

en
ne

ss
ä.

3)
 A

je
ta

an
 P

al
ta

m
on

 k
ou

lu
pä

iv
in

ä.



28 29

38   
PUOLANKA - KOTILA - VÄYRYLÄ - 

              PUOLANKA

 Koulp
Puolanka 7:25
Hoikanvaara 7:40
Kotila th L 8:00
Kotila th P 8:10
Väyrylä P 8:15
Leipivaara P 8:30
Puolankajärven koulu 8:40
Puolanka 8:45
Liikennöitsijä Puolangan
 Bussipalvelu Ky

38  
 PUOLANKA - VÄYRYLÄ - KOTILA - 

              PUOLANKA

 Koulp
Puolanka 15:00
Puolankajärven koulu 15:05
Väyrylä E x
Kotila I x
Paljakkakeskus 15:40
Hoikanvaara P x
Leipivaara P x
Puolanka 16:05
Liikennöitsijä Puolangan
 Bussipalvelu Ky

39   PUOLANKA - SUOLIJÄRVI

 Koulp Koulp 
Puolanka 7:15 15:00
Puolankajärven koulu - x
Aittokylä P x x
Honkavaara P x x
Mannila E - x
Joukokylä P x x
Törmälä L - T
Suolijärvi 7:55 15:50
Liikennöitsijä Puolangan Puolangan
 Bussipalvelu Ky Bussipalvelu Ky

39   SUOLIJÄRVI - PUOLANKA

 Koulp Koulp
Suolijärvi 7:55 15:50
Törmälä L x -
Joukokylä E x x
Honkavaara E x x
Aittokylä E x x
Puolankajärven koulu x -
Päiväkoti Menninkäinen x -
Puolanka 8:50 16:30
Liikennöitsijä Puolangan Puolangan
 Bussipalvelu Ky Bussipalvelu Ky

HUOM! Vuorot ajetaan Puolangan koulupäivinä

32   HAKASUO - MANAMANSALO - PALTAMO

  M-P
Hakasuon koulu  7:05
Variskyläntie th  x
Kaivanto  x
Manamansalo  7:30
Kaivanto  x
Pehkolanlahti th  7:38
Varisniemi  x
Hakasuo  x
Melalahti  8:15
Vaarankylä  x
Kiehimänvaara  x
Paltamo  8:40
Liikennöitsijä  Pohjolan Matka

32   PALTAMO - MANAMANSALO - HAKASUO

  M-P
Paltamo  15:00
Kiehimänvaara  x
Vaarankylä  x
Melalahti th  T
Hakasuo  x
Varisniemi  x
Pehkolanlahti  x
Kaivanto  T
Manamansalo  T
Kaivanto  T
Variskyläntie th  x
Hakasuon koulu  16:30
Liikennöitsijä  Pohjolan Matka
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